
 Liceo Classico e Scientifico Statale "Silvio Pellico - Giuseppe Peano" 
 corso Giolitti 11, 12100 Cuneo - tel. 0171 692906 - c.f. 80009910045 - CNPS02000N 
 liceocuneo.it - info@liceocuneo.it - cnps02000n@pec.istruzione.it 
 Sezione staccata: Via Massimo D'Azeglio, 8 - 12100 Cuneo 

 

 Ai Sigg. Componenti   
della Commissione Elettorale 

           
                                                 All’ Albo d’Istituto  

           
  Il Dirigente Scolastico 
 
Vista l’ordinanza ministeriale del 15/7/1991 n° 215, relativa alle scadenze e alla consistenza 
numerica dei componenti da eleggere negli organi collegiali a livello di istituto. 
 
 

DECRETA 
 
Art.1) Per l’a.s. 2023/2024 è indetto lo svolgimento delle elezioni per: 
 

 n° 2 rappresentanti degli studenti nei Consigli di ciascuna classe; 
 n° 4 rappresentanti degli studenti nei Consiglio d’istituto; 

 n° 2 rappresentanti dei genitori degli studenti nei Consigli di ciascuna classe; 
 

Art. 2) per il biennio. 2023/2024 - 2024/2025 è indetto lo svolgimento delle elezioni per: 
 

 n° 2 rappresentanti degli studenti nella Consulta Provinciale 
 

Art.3) Le elezioni della Consulta Provinciale e del Consiglio d’istituto si svolgeranno 
contestualmente alle elezioni dei consigli di classe in data 27/10/2023. 
  
Art. 4) L’elezione dei rappresentanti nella Consulta Provinciale e nel Consiglio d’Istituto 
avviene con il sistema delle liste contrapposte di cui all’art.20 del D.P.R. n°416 del 
31/5/1974. Le liste predette possono essere presentate presso la segreteria didattica 
dell’Istituto dalle ore 9,00 del 07/10/2023 alle ore 12.00 del 12/10/2023. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Dott. Alessandro Parola 
 
Rif.: De Cario 

 
 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
 
 
 
 




		2023-09-14T13:24:06+0200
	ALESSANDRO PAROLA




